
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DQ 

No. 

88 
1 

73 
29 
4 

27 
22 
81 
21 
72 
0 

6 
7 

55 
35 
83 
77 
9 

25 

Name 

BETO MONTEIRO 
ROBERVAL ANDRADE 
LEANDRO TOTTI 
PEDRO PAULO 
FELIPE GIAFFONE 
FABIO FOGAÇA 
L C ZAPELLINI 
JOSE AUGUSTO DIAS 
DJALMA PIVETTA 
DJALMA FOGAÇA 
DANILO ALAMINI 

WELLINGTON CIRINO 
R DEBORA 
PAULO SALUSTIANO 
GABRIEL ROBE 
REGIS BOESSIO 
ANDRE MARQUES 
RENATO MARTINS 
JAIDSON ZINI 

C 

VW 
MB 
MB 
MB 
IVE 
FOR 
MAN 
VW 
IVE 
FOR 
IVE 

MB 
MB 
VW 
MB 
VOL 
MB 
VW 
IVE 

Laps 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

6 
6 
6 
6 
2 
1 

1 

Total Tm 

25:21.900 
25:29.085 
25:35.393 
25:39.870 
25:43.580 
26:00.873 
26:07.362 
26:09.756 
26:10.304 
26:14.351 
26:19.674 

12:41.062 
12:41.730 
12:42.328 
12:50.614 
4:23.580 
2:38.969 

7.768 
2:39.492 

Diff 

7.185 
13.493 
17.970 
21.680 
38.973 
45.462 
47.856 
48.404 
52.451 
57.774 

8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 

12 Laps 
13 Laps 
14 Laps 

DQ 

Gap 

7.185 
6.308 
4.477 
3.710 

17.293 
6.489 
2.394 
0.548 
4.047 
5.323 

8 Laps 
0.668 
0.598 
8.286 

4 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

1:34.275 
1:34.428 
1:35.348 
1:36.169 
1:35.631 
1:37.246 
1:35.702 
1:38.488 
1:38.382 
1:37.036 
1:39.149 

1:35.851 
1:35.162 
1:34.457 
1:37.186 
1:46.448 
2:29.837 

2:29.723 

In Lap 

13 
10 
6 
5 

12 
6 

10 
10 
11 
13 
10 

5 
5 
5 
6 
2 
1 
0 
1 

Sorted on Laps

Announcements 
TRUCK # 25 = DESCLASSIFICADO CFE DECISÃO 02 

Margin of Victory 

7.185 

Avg. Speed 

101,999 

Best Lap Tm 

1:34.275 

Best Speed 

117,613 

Best Lap by 

88 - BETO MONTEIRO 

Printed: 01/09/2019 16:30:48 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo 
DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK 

COPA TRUCK 

Corrida 2 TRUCK 

Race (25:00 Time) started at 13:43:13 

Aut Int Eduardo Cabrera-RIVERA 3,080 km 

01/09/2019 13:46 


